
KULINARINIO	PAVELDO	KELIAIS	+	SRAIGIŲ	ŪKIS

1	diena

•	Išvykstame	iš	Molėtų.
•	Kelionė	link	Kėdainių.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Kėdainių	senamiestį.
•	Po	ekskursijos	papulsite	į	virtinukų	rojų	ir	padegustuosite	kelių	rūšių	ypatingų	virtinukų.
•	Vėliau	vykstame	į	midaus,	lietuviško	sūrio	ir	medaus	su	lifolizuotomis	uogomis	bei	žolelėmis	degustaciją.
Dalyvausite	degustacinėje	–	pažintinėje	programoje	„MIDAUS	UPĖS	TEKĖJO…“.
•	Vykstame	link	Kaišiadorių.
•	Netrukus	atsidursite	lietuviškoje	Prancūzijoje	-	sraigių	ūkyje	
•	Grįžtame	atgal	į	namus	iki	vidurnakčio.

KĖDAINIŲ	vardas	pirmą	kartą	minimas	dar	1372m.	Nuo	XIVa.	vid.	jie	priklausė	Radviloms.	1590m.
Kėdainiai	gavo	Magdeburgo	teises.	Kėdainių	senamiestis	–	architektūrinis	ir	archeologinis	paminklas.	Čia
yra	svarbiausi	miesto	statiniai:	gotikinė	Šv.	Jurgio	bažnyčia,	rotušė,	rektorių	namai,	evangelikų	reformatų
bei	evangelikų	liuteronų	bažnyčios,	karmelitų	vienuolynas	ir	kt.

Tikriausiai	visi	žinome,	kad	Kėdainiai	–	agurkų	kraštas.	Sakoma,	kad	juos	čia	pradėjo	auginti	atsikėlę
žydai.	Gidas	išsamiai	apie	tai	Jums	papasakos.

Pietausime	netoli	Kėdainių.	
Užsuksime	pas	kulinarinio	paveldo	puoselėtojus	paragauti	rankų	darbo	produkcijos	-	degustuosime	įvairių
rūšių	rankų	darbo	virtinukų	-	tame	tarpe	su	ančių	kepenėlėmis,	su	grybais	ir	net	su	šamu!	O	šamai	į	šią
virtuvę	atkeliauja	iš	Kėdainių	rajone	įkurto	ūkio.

Beje,	naminiai	virtinukai	yra	labai	netradicinių	ir	išskirtinių	formų.

Pietaujant	turėsite	galimybę	padegustuoti	„Raganės“	firminio	midaus.	Ir	netgi	įsigyti	jo	laiktuvėms.

Iš	agurkų	sostinės	Kėdainių	lauktuvių	parsivešite	saldaus	agurkų	džemo,	kurio	receptą	sukūrė
kėdainiškiai.

Vėliau	sočiai	pavalgę	keliausime	į	midaus	daryklą.

Ten	pasiūlysime	Jums	susipažinti	su	seniausio	lietuvių	alkoholinio	gėrimo	istorija,	vartojimo	papročiais	ir
gamybos	ypatumais.

Jos	metu	mūsų	klientai	:
-	susipažins	su	midininku,	jo	šeima,	midaus	istorija,	vartojimo	tradicijomis,	
-	degustuos	9	skirtingas	midaus	rūšis,
-	vaišinsis	medumi,	įvairiais	medaus	mišiniais	(su	įvairiomis	žolelėmis	bei	lifolizuotomis	uogomis)	su
naminiu	sūriu	(turime	savo	bityną),
-	dalyvaus	viktorinoje,	kurios	nugalėtojų	lauks	netikėti	prizai.

Midus	-	tai	natūralios	fermentacijos,	nespirituotas	alkoholinis	gėrimas.	Midus	gaminamas	iš	bičių	medaus.
Ir	Jūs	turėsime	galimybę	juo	pasimėgauti	ir	apie	jį	daugiau	sužinoti	bei	įsigyti	lauktuvėms.

Šeimininkai	už	gerą	kainą	Jums	parduos	savo	gamybos	midaus	lauktuvėms	

Iš	midininko	sodybos	lauktuvių	parsivešite	nuostabaus	kvapo	ir	skonio	midaus.

Sraigių	ūkis,	įsikūręs	netoli	Kaišiadorių.

Čia	praleisite	laiką	gamtos	apsuptyje	ir	sudalyvaukite	edukacinėje	programoje.	Ekskursijos	metu
susipažinsite	su	sraigių	gyvenimu	nuo	ikriuko	iki	etapo	tinkamo	maisto	gamybai.	Pramogos	metu	laukia
gurmaniška	sraigių	degustacija,	kurios	metu	ragausite	lauko	krosnyje	paruoštas	sraiges,	degustuosite	jų
sriubą	ir	kitus	užkandžius.

Lauktuvių	galėsite	įsigyti	sraigių,	jų	užtepėlių	ar	net	sraigių	čipsų.

Iš	sraigių	ūkio	parsivešite	gurmaniškų	lauktuvių.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•	Kelionė	autobusu.
•	Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
•	Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.



•	Ekskursija	po	Kėdainių	senamiestį
•	Pietūs	su	edukacija	-	naminių	rankų	darbo	įvairių	rūšių	virtinukų	degustacija.	
•	Degustacinė	–	pažintinė	programa	„MIDAUS	UPĖS	TEKĖJO“.
•	Degustacinė	–	edukacinė	programa	sraigių	ūkyje.

Pastabos:

•	Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	į	elektroninį
paštą	(2-3	dienas	prieš	kelionę).
•	Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba.
•	Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•	Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės
kainą.
•	Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•	Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės,	galiojančio/-s	ne	trumpiau	nei	3
mėnesius	po	grįžimo	iš	kelionės	datos.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelionė	autobusu
Kelionės	vadovo-gido	paslaugos

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	9999	€

Ekskursija	po	Kėdainių	senamiestį ☑
Ekskursija	po	Kaišiadorių	apylinkes ☑
Ekskursija	po	Žaslius ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Degustacinė	–	pažintinė	programa	midaus	darykloje	„MIDAUS	UPĖS	TEKĖJO“ 15	€
Degustacinė	–	edukacinė	programa	sraigių	ūkyje 7	€
Pietūs	(naminių	įvairių	rūšių	virtinukų	degustacija) 11	€



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

